株式会社 ミムロ

〒260－0044千葉県千葉市中央区松波1－13－16 2F

TEL 043-307-5020   FAX 043-307-5028

https://www.stoma-belt.jp/E-mail: info@mimuro.jp

2021年 2月吉日

お得意様各位

株式会社 ミムロ

コンバテック社 やわらか凸シリーズ専用ベルト発売のご案内

ミムロ×コンバテック社

「やわらか凸シリーズオーガニックワンタッチベルト」

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚くお

礼申し上げます。

さて、この度弊社では上記の製品を発売する運びとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。

「やわらか凸シリーズオーガニックワンタッチベルト」は、コンバテック ジャパン株式会社より販売され

ている「やわらか凸シリーズ(ストーマ装具)」に適応し、それら製品をご使用のストーマ保有者の皆様に

ご使用いただけます。固定や安定を目的としたベルトは、面板が密着しにくい方への、皮膚と装具の密着

性を高め、日常から外出時などにご使用頂ける、安心のストーマライフへ導く最適な製品です。

是非より多くのストーマ保有者様にとって健やかで快適な生活を送る一助となります様、この製品のご紹

介をお願いしたく、ここにご案内申し上げます。下記に製品仕様を記載しておりますので、販売各社様シ

ステムへ品番登録を併せてお願い申し上げます。

ご不明点やご質問等は、弊社担当者までお気軽にお問い合わせください。今後とも弊社製品をご愛顧くだ

さいますようよろしくお願い申し上げます。
敬具

記

■ 発売日：2021年 2月 16日（火）

■ 製品特長

➢ やわらか凸シリーズのベルトタブに、ワンタッチで装着が可能

（タブ付きパウチであればどの装具メーカー へも装着可能です）

➢ 両側から面ファスナーで簡単にサイズ調整が可能

➢ 両側からサイズ調整ができるため左右の張力が均一になる

➢ フリーサイズで伸縮性があり、固定するため安心感が得られる

➢ 肌面がオーガニックコットンを使用したタオル地（＊パイル織り）のため肌あたりが優しい

➢ マジックの開閉部分につまみがあるため楽に開閉できる

■品番、及び仕様について：

品番／仕様 ベルト幅 ベルト長さ カラー 品質 価格（税込）

OG307CVT ３cm 90cm ベージュ
綿（オーガニック）・ナイロン

ポリエステルレーヨン・ポリウレタン
1,320円

別紙へ続く

株式会社 ミムロ

〒260－0044千葉県千葉市中央区松波1－13－16 2F

TEL 043-307-5020   FAX 043-307-5028

https://www.stoma-belt.jp/E-mail: info@mimuro.jp

■製品画像と仕様イメージ：

【当該製品画像】        【やわらか凸シリーズ装着イメージ】

■ご使用上の注意点

➢ ご使用中、圧迫により気分が悪くなったときなどは速やかに使用を中止し、医師または看護師に

ご相談下さい。

➢ ご使用中またはご使用後に発疹、かゆみ、痛み、うっ血などの異常を感じたときは、速やかに使

用を中止し、医師、看護師にご相談下さい。

以上